
„ СИНТЕК“- „ Момин поток“ бб- Скопје  Тел/ факс/ 02 3097 053, 3097 054, 3095 039 
www.sintek.com     E-mail / sintek@ on.net.mk 

 
 
 
 

РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА ЗА ПОСЛЕДНИТЕ 10 (десет) години НА ОБЈЕКТИ НА 
КОИ Е РАБОТЕНО ЗАЈАКНУВАЊЕ, САНАЦИЈА И ЗАШТИТА НА МОСТОВИ 
ВО Р.МАКЕДОНИЈА, Р. УКРАИНА, Р. ЦРНА ГОРА ,  КОСОВО И  АЛБАНИЈА 

 
 

 
Листа на мостови на кои нашата компанија изведување зајакнување, санација и 

заштита 
 
Вкупно:  21 - мост, делница Демир Капија – Гевгелија, Р. Македонија  
 

Бр. Мост бр. Опис на работите Стационажа 
1. Мост B 113 Зајакнување, санација и заштита 132 + 850 

2. Мост B 114 Зајакнување, санација и заштита 135 + 640 

3. Мост  B 117 Зајакнување, санација и заштита 138 + 199 

4. Мост B 118 Зајакнување, санација и заштита 140 + 520 

5. Мост B 119 Зајакнување, санација и заштита 143 +100 

6. Мост B 120 Зајакнување, санација и заштита 146 + 761 

7. Мост B 121 Зајакнување, санација и заштита 149 + 668 

8. Мост B 122 Зајакнување, санација и заштита 150 + 759 

9. Мост B 123 Зајакнување, санација и заштита 151 + 223 

10. Мост B 124 Зајакнување, санација и заштита 151 + 613 

11. Мост B 125 Зајакнување, санација и заштита 153 + 148 

12. Мост B 126 Зајакнување, санација и заштита 155 + 179 

13. Мост B 127 Зајакнување, санација и заштита 161 +883 

14. Мост B 129 Зајакнување, санација и заштита 164 + 075 

15. Мост B 130 Зајакнување, санација и заштита 164 + 663 

16. Мост B 131 Зајакнување, санација и заштита 164 + 923 

17. Мост B 134 Зајакнување, санација и заштита 171 + 473 

18. Мост B 135 Зајакнување, санација и заштита 173 + 243 

19. Мост B 136 Зајакнување, санација и заштита 174 + 221 

20. Мост B 137 Зајакнување, санација и заштита 178 + 000 

21. Мост B 44 Зајакнување, санација и заштита 53 + 824 
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Вкупно:  29 – мостови, делница Блаце - Велес, Р. Македонија 
 

Бр. Мост бр. Опис на работите Стационажа  
1. Мост B 01 Зајакнување, санација и заштита 9 + 850 
2. Мост B 02 Зајакнување, санација и заштита 10 + 686 
3. Мост B 03 Зајакнување, санација и заштита 12 + 362 
4. Мост B 06 Зајакнување, санација и заштита 17 + 856 
5. Мост B 31 Зајакнување, санација и заштита 41 + 707 
6. Мост B 36 Зајакнување, санација и заштита 46 + 954 
7. Мост B 38 Зајакнување, санација и заштита 48 + 797 
8. Мост B 42 Зајакнување, санација и заштита 53 + 534 
9. Мост B 43 Зајакнување, санација и заштита 53 + 760 

10. Мост B 45 Зајакнување, санација и заштита 54 + 009 
11. Мост B 46 Зајакнување, санација и заштита 54 + 228 
12. Мост B 48 Зајакнување, санација и заштита 55+ 564 
13. Мост B 49 Зајакнување, санација и заштита 55 + 673 
14. Мост B 51 Зајакнување, санација и заштита 56 + 002 
15. Мост B 53 Зајакнување, санација и заштита 56 + 882 
16. Мост B 54 Зајакнување, санација и заштита 58 + 048 
17. Мост B 56 Зајакнување, санација и заштита 58 + 745 
18. Мост B 57 Зајакнување, санација и заштита 59 + 006 
19. Мост B 58 Зајакнување, санација и заштита 60 + 150 
20. Мост B 59 Зајакнување, санација и заштита 61 + 180 
21. Мост B 61 Зајакнување, санација и заштита 62 + 136 
22. Мост B 64 Зајакнување, санација и заштита 67 + 132 
23. Мост B 67 Зајакнување, санација и заштита 68 + 854 
24. Мост B 71 Зајакнување, санација и заштита 70 + 251 
25. Мост B 72 Зајакнување, санација и заштита 70 + 743 
26 Мост B 73 Зајакнување, санација и заштита 72 + 700 
27. Мост B 74 Зајакнување, санација и заштита 72 + 828 
28. Мост B 75 Зајакнување, санација и заштита 74 + 096  
29. Мост B 78 Зајакнување, санација и заштита 80 + 795 

 
 
Вкупно:   19 - моста, Куманово – Деве Баир, Р. Македонија 
 

Бр. Мост бр. Опис на работите Стационажа  
1 Мост B 2 Зајакнување, санација и заштита 10+078 

2 Мост B 3 Зајакнување, санација и заштита 11+016 

3 Мост B 07 Зајакнување, санација и заштита 13+855 

4 Мост B 09 Зајакнување, санација и заштита 15+556 

5 Мост B 11 Зајакнување, санација и заштита 21+876 
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6 Мост B 18 Зајакнување, санација и заштита 38+444 

7 Мост B 19 Зајакнување, санација и заштита 38+675 

8 Мост B 22 Зајакнување, санација и заштита 41+786 

9 Мост B 24 Зајакнување, санација и заштита 45+296 

10 Мост B 26 Зајакнување, санација и заштита 47+123 

11 Мост B 27 Зајакнување, санација и заштита 47+626 

12 Мост B 28 Зајакнување, санација и заштита 49+631 

13 Мост B 29 Зајакнување, санација и заштита 49+883 

14 Мост B 30 Зајакнување, санација и заштита 53+893 

15 Мост B 35 Зајакнување, санација и заштита 66+058 

16 Мост B 36 Зајакнување, санација и заштита 47+ 409 

17 Мост B 37 Зајакнување, санација и заштита 68+452 

18 Мост B 38 Зајакнување, санација и заштита 69+625 

19 Мост B 39 Зајакнување, санација и заштита 71+211 

 
 
Вкупно:  9 - моста, Скопје - Тетово, Р. Македонија 
 

Бр. Мост бр. Опис на работите Стационажа  
1 Потпатник Зајакнување, санација и заштита 4+315.9 

2 Потпатник Зајакнување, санација и заштита 6+597.96 

3 Потпатник Зајакнување, санација и заштита 6+995.09 

4 Потпатник Зајакнување, санација и заштита 8+439.67 

5 Потпатник Зајакнување, санација и заштита 9+699.35 

6 Потпатник Зајакнување, санација и заштита 12+831.07 

7 Потпатник Зајакнување, санација и заштита 16+175.48 

8 Потпатник Зајакнување, санација и заштита 17+234.82 

9 Мост на р. Вардар Зајакнување, санација и заштита 25+481.6 

 
Вкупно:  2 - моста, центар Скопје, Р. Македонија 
 

Бр. Мост Опис на работите 
1 мост “Револуција” Санација и заштита 
2 мост “Аџиларски” Санација и заштита 

 
Вкупно:    46 – мостови во реонот на Лвов, Украина 
 

Бр. Мост бр. Опис на работите Стационажа  
1. Мост 9 Зајакнување, санација и заштита 633 + 933 
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2. Мост 10 Зајакнување, санација и заштита 634 + 811 

3. Мост 18  Зајакнување, санација и заштита 648 + 700 

4. Мост 20 Зајакнување, санација и заштита 651 + 100 

5. Мост 23 Зајакнување, санација и заштита 653 + 759 

6. Мост 33 Зајакнување, санација и заштита 664 + 300 

7. Мост 34 Зајакнување, санација и заштита 667 + 234 

8. Мост 35  Зајакнување, санација и заштита 672 + 742 

9. Мост 36 Зајакнување, санација и заштита 672 + 991 

10. Мост 37  Зајакнување, санација и заштита 680 + 589 

11. Мост 38  Зајакнување, санација и заштита 692 + 216 

12. Мост 21  Зајакнување, санација и заштита 651 + 859 

13. Мост 118 Зајакнување, санација и заштита 529 + 006 

14. Мост 119 Зајакнување, санација и заштита 532 + 036 

15. Мост 120 Зајакнување, санација и заштита 534 + 024 

16. Мост 121 Зајакнување, санација и заштита 536 + 842 

17. Мост 122 Зајакнување, санација и заштита 539 + 966 

18. Мост 123 Зајакнување, санација и заштита 541 + 658 

19. Мост 124 Зајакнување, санација и заштита 547 + 221 

20. Мост 125 Зајакнување, санација и заштита 551 + 082 

21. Мост 126 Зајакнување, санација и заштита 553 + 749 

22. Мост 127 Зајакнување, санација и заштита 555 + 878 

23. Мост 128 Зајакнување, санација и заштита 558 + 412 

24. Мост 129  Зајакнување, санација и заштита 561 + 276 

25. Мост 130  Зајакнување, санација и заштита 577 + 682 

26 Мост 131 Зајакнување, санација и заштита 578 + 521 

27. Мост 132 Зајакнување, санација и заштита 583 + 574 

28. Мост 133  Зајакнување, санација и заштита 583 + 840  

29. Мост 134 Зајакнување, санација и заштита 585 + 073  

30. Мост 135 Зајакнување, санација и заштита 588 + 992 

31. Мост 136 Зајакнување, санација и заштита 587 + 978 

32. Мост 137 Зајакнување, санација и заштита 588 + 666 

33. Мост 138 Зајакнување, санација и заштита 589 + 397 

34. Мост 139  Зајакнување, санација и заштита 593 + 869 

35. Мост 140 Зајакнување, санација и заштита 596 + 350 

36. Мост 141 Зајакнување, санација и заштита 598 + 500 
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37. Мост 142 Зајакнување, санација и заштита 599 + 543 

38. Мост 143 Зајакнување, санација и заштита 600 + 406  

39. Мост 144 Зајакнување, санација и заштита  601 + 257 

40. Мост 145 Зајакнување, санација и заштита 601 + 597  

41. Мост 146  Зајакнување, санација и заштита 602 + 975  

42. Мост 147 Зајакнување, санација и заштита 604 + 706 

43. Мост 148 Зајакнување, санација и заштита 605 + 145 

44. Мост 149  Зајакнување, санација и заштита 612 +844 

45. Мост 150 Зајакнување, санација и заштита 636 + 300 

46. Мост 150 A  Зајакнување, санација и заштита 636 + 600 

 
 
Вкупно:  30 – мостови , Закарпатски реон, делница  Латирского Превала до 
Чоп, Украина   
 

Бр. Мост бр. Опис на работите Стационажа  
1. Мост 39 Зајакнување, санација и заштита 699 + 723 

2. Мост 40 Зајакнување, санација и заштита 701 + 497 

3. Мост 41 Зајакнување, санација и заштита 704 + 897 

4. Мост 42 Зајакнување, санација и заштита 709 + 535 

5. Мост 43 Зајакнување, санација и заштита 714 + 232  

6. Мост 44 Зајакнување, санација и заштита 715 + 500 

7. Мост 46 Зајакнување, санација и заштита 718 + 485 

8. Мост 47 Зајакнување, санација и заштита 718 + 643 

9. Мост 48 Зајакнување, санација и заштита 719 + 100 

10. Мост 50 Зајакнување, санација и заштита 719 + 880  

11. Мост 51 Зајакнување, санација и заштита 723 + 525 

12. Мост 52 Зајакнување, санација и заштита 725 + 100 

13. Мост 53 Зајакнување, санација и заштита 726 + 070  

14. Мост 54 Зајакнување, санација и заштита 727 + 079  

15. Мост 55 Зајакнување, санација и заштита 729 + 750 

16. Мост 56 Зајакнување, санација и заштита 730 + 226 

17. Мост 61 Зајакнување, санација и заштита 739 + 500 

18. Мост 62 Зајакнување, санација и заштита 740 + 117 

19. Мост 63 Зајакнување, санација и заштита 744 + 535 

20. Мост 67 Зајакнување, санација и заштита 752 + 500 

21. Мост 68 Зајакнување, санација и заштита 752 + 586 
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22. Мост 69 Зајакнување, санација и заштита 755 + 250 

23. Мост 70 Зајакнување, санација и заштита 755 + 250 

24. Мост 71 Зајакнување, санација и заштита 759 + 350 

25. Мост 72 Зајакнување, санација и заштита 759 + 780 

26 Мост 73 Зајакнување, санација и заштита 560 + 050 

27. Мост 90 Зајакнување, санација и заштита 002 + 500 

28. Мост M Чоп Зајакнување, санација и заштита Латорица 

29. Мост M Уз Зајакнување, санација и заштита Узгород 

30. Мост 45 Зајакнување, санација и заштита 716 + 822 

 
 
 
Вкупно:  12 - моста, реон Лвовски, Латирски reon Lvovski, Latirski перевал 
до с. Сколе, Украина   
 

No. Мост бр. Опис на работите Стационажа  
1 Мост 9 Зајакнување, санација и заштита 633+933 

2 Мост 10 Зајакнување, санација и заштита 634+811 

3 Мост 18 Зајакнување, санација и заштита 648+700 

4 Мост 20 Зајакнување, санација и заштита 651+100 

5 Мост 23 Зајакнување, санација и заштита 653+759 

6 Мост 33 Зајакнување, санација и заштита 664+300 

7 Мост 34 Зајакнување, санација и заштита 667+234 

8 Мост 35 Зајакнување, санација и заштита 672+742 

9 Мост 36 Зајакнување, санација и заштита 672+991 

10 Мост 37 Зајакнување, санација и заштита 680+589 

11 Мост 38 Зајакнување, санација и заштита 692+216 

12 Мост 21 Зајакнување, санација и заштита 651+859 

 
 
Вкупно:  31 - мостови, реон Лвовски, с. Сколе до с. Гамаливка, Украина   

 
Бр. Мост бр.  Опис на работите Стационажа  
1 Мост 118 Зајакнување, санација и заштита 529+006 

2 Мост 119 Зајакнување, санација и заштита 532+036 

3 Мост 120 Зајакнување, санација и заштита 534+024 

4 Мост 121 Зајакнување, санација и заштита 536+842 

5 Мост 122 Зајакнување, санација и заштита 539+966 
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6 Мост 123 Зајакнување, санација и заштита 541+658 

7 Мост 124 Зајакнување, санација и заштита 547+221 

8 Мост 125 Зајакнување, санација и заштита 551+082 

9 Мост 126 Зајакнување, санација и заштита 553+749 

10 Мост 127 Зајакнување, санација и заштита 555+878 

11 Мост 128 Зајакнување, санација и заштита 558+412 

12 Мост 129 Зајакнување, санација и заштита 561+276 

13 Мост 130 Зајакнување, санација и заштита 577+682 

14 Мост 131 Зајакнување, санација и заштита 578+521 

15 Мост 132 Зајакнување, санација и заштита 583+574 

16 Мост 133 Зајакнување, санација и заштита 583+840 

17 Мост 134 Зајакнување, санација и заштита 585+073 

18 Мост 138 Зајакнување, санација и заштита 589+397 

19 Мост 139 Зајакнување, санација и заштита 593+869 

20 Мост 140 Зајакнување, санација и заштита 596+350 

21 Мост 141 Зајакнување, санација и заштита 598+500 

22 Мост 142 Зајакнување, санација и заштита 599+543 

23 Мост 143 Зајакнување, санација и заштита 600+406 

24 Мост 144 Зајакнување, санација и заштита 601+257 

25 Мост 145 Зајакнување, санација и заштита 601+597 

26 Мост 146 Зајакнување, санација и заштита 602+975 

27 Мост 147 Зајакнување, санација и заштита 604+706 

28 Мост 148 Зајакнување, санација и заштита 605+145 

29 Мост 149 Зајакнување, санација и заштита 612+844 

30 Мост 150 Зајакнување, санација и заштита 636+300 

31 Мост 150А Зајакнување, санација и заштита 636+600 
 

 
Вкупно:  17 - мостови, во Р. Црна Гора 

   
Бр. Мост бр. Опис на работите 
1 Мост “ Velike pijace”  Зајакнување, санација и заштита 

2 Мост  на пат  
Видрован - Никшиќ 

Зајакнување, санација и заштита 

3 Мост “ Bač 1 “  Рожај Зајакнување, санација и заштита 

4 Мост “ Bač 2 “Рожај  Зајакнување, санација и заштита 

5 Мост “Ibar 3 “  Рожај Зајакнување, санација и заштита 
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6 Мост “Bela Crkva„   Зајакнување, санација и заштита 
7 Мост “ Kemovsko polje” Дилатациони фуги 

8 Мост на река Зета  Зајакнување со карбонски траки  

9 Мост во Мојковац Зајакнување, санација и заштита 

10 Мост ‘”Blaža Jovanovic”  Зајакнување, санација и заштита 
11 Мост “Ајкучина” Санација и заштита 

12 Мост “Бијела Црква 2 “ Санација и заштита 

13 Мост “Никшић” Дилатациони фуги 

14 Мост “Локве III”, Дилатациони фуги 

15 Мост “Његошка река” Дилатациони фуги 

16 Мост “Мојковац” Хидроизолација и дилатациони фуги 

17 Мост “Рибаревина” Хидроизолација и дилатациони фуги 

 
Вкупно:  6 - моста, на пат M 2 Качаник – Блаце, Косово - Македонија 

 
Бр. Мост бр. Опис на работите 
1 Мост B 41   Зајакнување, санација и заштита 

2 Мост B 42 Зајакнување, санација и заштита 

3 Мост B 44 Зајакнување, санација и заштита 

4 Мост B 45 Зајакнување, санација и заштита 

5 Мост B 46 Зајакнување, санација и заштита 

6 Надвозник на пат  
Скопје - Приштина 

Зајакнување, санација и заштита 

 
     Вкупно:   7 – моста на автопат Кукс - Албанија 
 

Бр. Мост и стационажа Опис на работите 
1 Мост 1+750 Дилатациони фуги 

2 Мост 6+839 Дилатациони фуги 

3 Мост 8+023 Дилатациони фуги 

4 Мост 9+400 Дилатациони фуги 

5 Мост 10+400 Дилатациони фуги 

6 Мост 10+875 Дилатациони фуги 

7 Мост 13+450 Дилатациони фуги 

8 Мост 14+375 Дилатациони фуги 

 
 
И многу други помали мостови во Р. Македонија како подизведувач на ЈП „Македонија 
Пат„, ГД „Гранит„ , ГД „Маврово„ ,  и ГД „ Бетон„  
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